Si autem Episcopus errorem aperte doceat, vel meras opiniones pro dogmatibus proponat, tunc in hoc puncto nulla subjectio ipsi debetur ; imo contra hujusmodi judicium pluries insurrexerunt doctores et simplices fideles. Ubi vero clare non advertitur an judicium ejus doctrinæ Ecclesiæ consentiat vel dissentiat, fideles actum fidei circa illud elicere nec tenentur, nec possunt ; actum enim fidei elicere non possumus nisi circa propositionem certo revelatam : at, in casu præsentis, propositio quam enuntiat Episcopus non est certo revelata, siquidem auctoritas ejus est fallibilis. Ergo.

*Obj. 4°.* Deus expressis verbis, Deut. XVII, 8 et 9, Syna-